
Biržų „Atžalyno" pagrindinėje mokykloje buvo minima „Tylos diena"

Parašė Administratorius
Antradienis, 02 Balandis 2024 10:44

Nors pati Triukšmo suvokimo diena yra minima balandžio 26-ąją, bet esant gavėnės laikotarpiui
prieš gražiausią pavasario šventę Šv.Velykas atžalyniečiai minėjo „Tylos dieną".

      

Pačios akcijos tikslas skatinti mokinių susirūpinimą ilgalaikio triukšmo poveikio žala visuomenės
sveikatai ir kaip kiekvienas iš mūsų galėtų prisidėti prie tylesnės aplinkos kūrimo. Mokiniai per
pirmą pamoką sužinojo kuo naudingas pabuvimas tyloje, kaip mūsų sveikatai kenkia ilgalaikis
triukšmas, bei kuo galime prisidėti prie tylesnės aplinkos. Pradinių klasių mokiniai buvo pakviesti
į 5 min. pasaką „Tylos slėptuvė“, kurią paklausę galėjo suvokti kodėl tylą mums yra reikalinga ir
naudinga.

  

7

  

 1 / 2



Biržų „Atžalyno" pagrindinėje mokykloje buvo minima „Tylos diena"

Parašė Administratorius
Antradienis, 02 Balandis 2024 10:44

 2 / 2


